
   

UCHWAŁA NR 144/602/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2013 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 133.143 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 16.104 zł  

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 16.104 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 84.167 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 54.000 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 30.167 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 2.872 zł  

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.872 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej 
  

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 30.000 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 30.000 zł 
 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 133.143 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 16.104 zł  

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 16.104 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 84.167 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 84.167 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 2.872 zł  

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.872 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej 
  

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 30.000 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 30.000 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 1. 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 2. 

 

 



§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)  Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie przesunięcia 

środków finansowych w wysokości 54.000 zł. pomiędzy paragrafami w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wkład własny DPS niezbędny 

do realizacji zadania w ramach „Programu wyrównania różnic  między regionami: ze 

środków Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” – na zakup busa 

do przewozu osób niepełnosprawnych ruchowo. 

2)  Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przesunięcia środków finansowych w wysokości 30.000 zł. pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na zakup materiałów i wyposażenia i zakup 

energii. 

3)  W związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji zadania „Zakup 

busa do przewozu osób niepełnosprawnych ruchowo - mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu” dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, dokonuje się przeniesienia kwoty 30.167 zł.  

z rozdziału 85204 – Rodziny zastępcze do rozdziału 85202 – Domy pomocy społecznej 

na w/w cel. 

4) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

8.249 zł. na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli. Dotychczas przyznane 

środki finansowe na dokształcanie są niewystarczające na pokrycie potrzeb związanych  

z dokształcaniem nauczycieli. Pilne potrzeby wynikają z zabezpieczenia środków na 

zobowiązania wnikające z podpisanych umów z pracownikami na dofinansowanie opłat 

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe na studiach podyplomowych oraz 

kontynuowanie szkoleń Rady Pedagogicznej wynikające z potrzeb szkoły w zakresie 

doskonalenia zawodowego. 

5) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie środków finansowych pomiędzy paragrafami oraz zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 7.827 zł. na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

Wniosek składany jest w związku z realizacją zaleceń zawartych w Protokole kontroli 

doraźnej Nr 5533.1.2013 z dnia 4 stycznia 2013 roku przeprowadzonej przez Kuratorium 

Oświaty w Szczecinie. 

 

 

 

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


